
Månadsbrev juni 2026  
 
Bäste Medlem och närstående! 

Juni månad redan!!  
 
Vi har nu förmånen att njuta en fantastisk årstid med sprudlande grönska, gula rapsfält, 
och blommor av olika sorter i full blomning.  
Lite smolk i glädjebägaren har varit den växlande temperaturen vilken fördröjt känslan 
att framträda till fullo.  
Men, mina vänner ”den som väntar på något gott, väntar aldrig förgäves ”. 
Trots allt - våren och försommaren är fantastisk, kanske våra bästa tider. 
Flyttfåglarna är i stort på plats, hittar sina bon i natur och i holkar. 
Lyssna på fåglars läten, kvitter och den härlig koltrastens sång. 
 
Vad händer i ”Viktor”?  
4 juni har vi snackcafé i Karlshamn på Best Western Hotel. Start som vanligt kl 1830. Vill 
du delta så anmäl dig på viktorblekinge@gmail.com alt på SMS 0708564200. 
 
Holje Marknad, i Olofström 12 – 14 juni. Då är vi på plats med information och 
försäljning. Välkommen! 
 
Den 5 juni har vi vår sista träff med yoga-gänget på Friskis & Svettis i Karlskrona. 

Vår Nationaldag firas den 6 juni.  
Sveriges Nationaldag och Sveriges flagga firade 100 år 2016. Men vi har så mycket mer 
att fira än bara en dag och en flagga. Såväl Nationaldagen som svenska flaggan står för 
och representerar det kanske finaste vi har tillsammans i vårt land: grundläggande 
värden som demokrati och rättvisa, yttrande- och tryckfrihet, fred och frihet. 

Nationaldagen är både en dag att fira och en dag för eftertanke. En dag för fest och 
gemenskap, glädje och stolthet. Stämningar och känslor vi kan ha med oss hela året, 
alla dagar. 
Eftertanke: utan våra grundläggande värden vore Sverige inte det land det är idag. Vi firar 
oss själva och hela vårt land. Med flaggan i topp. Sverige är fantastiskt. 

18 juni är vi på Lövmarknaden i Karlskrona för att sprida kunskap om prostatacancer 
samt sälja våra produkter. Välkommen! 
Direkt efter börjar en av de stora och samlande helgerna i Sverige. 
Midsommarhelgen är en högtidshelg som firas nära sommarsolståndet. I Sverige inleds 
den alltid med midsommarafton, på en fredag, och fortsätter med midsommardagen. 
Under helgen är det vanligt med traditionella festligheter, som att resa och dansa kring 
en midsommarstång samt njuta av god mat och dryck. 
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30 maj reste vi, som anmält oss, med buss till Skåne där vi besökte olika hållplatser, 
som Johannamuseet, fikade och åt god mat.  
Tack till er alla för en fin och gemytlig dag. 
 
Nu börjar vi i styrelsen vår höstplanering! Vi kommer fortsätta vår satsning på yoga-
träning och även starta upp någon form av cancerrehabiliteringsträning i Karlshamn. 
 
Om du flyttar eller byter telefon / epost är det fint om du hör av dig så att vi kan 
kontakta dig.  
 
Vi har några som släpar med sin medlemsavgift!  
Kolla gärna så du inte glömt inbetalningen.  
Det är en viktig del av våra möjligheter att bedriva vår verksamhet för dig och närstående.  
 
Mustaschkampen 2026! Vacker med utropstecken. 
 

                                                   
 
Jag vill gärna be om att sprida vårt ”budskap”: 

”Om alla blekingar skänker 10 kr / person kommer vi att bli bäst i Sverige att skänka till 
forskning och utveckling till Prostatacancerfonden. 
Skänk en gåva till SWISH 123 346 3288 alt BG 5040 – 7344. 
Märk ”Bäst i Sverige”. 
 
Jag öskar alla, med nära och kära, möjligheter att uppleva en fin sommar med sol, bad 
och andra aktiviteter som gör sommaren trevlig och mysig. 
Ta också vara på möjligheterna för rekreation, avkoppling för att samla krafter inför 
kommande årstider med  olika vedermödor. 

 

 
Bästa hälsningar 

Conny 

 


